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Zwilling ENFINIGY blender
uniwersalny srebrny
(53002-000-0)

Cena brutto 919,00 zł

Cena poprzednia 1 038,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 53002-000-0

Kod EAN 4009839427015

Opis produktu

Dobry nóż to podstawa wyposażenia kuchennego każdego domu. Od teraz również w blenderze kuchennym. Uniwersalny
blender ZWILLING ENFINIGY zachwyca najwyższej jakości ostrzem krzyżowym. Wykonane ze stali szlachetnej, udoskonalone o
charakterystyczne, ząbkowane krawędzie bez problemu poradzi sobie podczas rozdrabniania każdego produktu.

Silnik o mocy 1200 Watt odznacza się szczególną wytrzymałością i jest optymalnie dopasowany do ostrz i pojemnika.
Rezultatem tego połączenia jest przede wszystkim dokładne mieszanie oraz możliwość uzyskania idealnej, pożądanej
konsystencji. Pojemnik z Tritanu wolnego od BPA ma pojemność 1,4 l i poza tym, że odznacza się odpornością na wysokie i
niskie temperatury, jest niezwykle łatwy w pielęgnacji dzięki wkomponowanemu programowi czyszczącemu. Równie
bezproblemowo czyści się powierzchnię podstawy urządzenia, co uzyskano poprzez jednoprzyciskowy design z wbudowanym,
podświetlanym wyświetlaczem. Wbudowany system bezpieczeństwa gwarantuje użytkowanie bez ryzyka jakichkolwiek
obrażeń.

Za pomocą intuicyjnego pokrętła wybrać można 5 automatycznych programów, takich jak pulse, smoothie, koktajl, kruszenie
lodu oraz czyszczenie, a 12 poziomów prędkości umożliwia uzyskanie odpowiedniej konsystencji shake’ów, dipów sosów i
wielu innych. Dodatkowe wyposażenie w postaci kubka z miarką i wysokiej jakości wyciskarki czyni ten uniwersalny blender
kompletnym urządzeniem niezbędnym w każdej kuchni.

 

 

CECHY SZCZEGÓLNE

Wysokowydajny silnik o mocy 1200 Watt

Skrzydełkowe ostrza ZWILLING o ząbkowanych krawędziach dla idealnej konsystencji

5 automatycznych programów: pulse, smoothie, koktajl, kruszenie lodu oraz czyszczenie

Liczne dodatkowe funkcje takie, jak system blokady bezpieczeństwa oraz wygodny, podświetlany wyświetlacz

Miarka oraz wysokiej jakości wyciskarka dołączone do zestawu dla skompletowania urządzeń kuchennych

Wytrzymały i łatwy w pielęgnacji pojemnik o pojemności 1,4 l wykonany z wolnego od BPA Tritanu

Wyjątkowa odporna, specjalna wysokiej jakości powłoka o wyglądzie stali nierdzewnej
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